TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 08.15.01/2024-
CP

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ELI DA SILVA COSTA, na qualidade
de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SEC.DA  INFRAESTRUTURA  E  SERVICOS
PUBLICO, no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº  08.15.01/2024-CP,
referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240812/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.348.864/0001-34 - M2D ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PAVIMENTAÇÃO serviço 1,00 Serviço 1.292.188
,23

969.141,1
7 969.141,17

VALOR TOTAL 969.141,17

Homologado para M2D ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
39.348.864/0001-34, pelo melhor valor de R$ 969.141,17  (novecentos e sessenta e nove
mil, cento e quarenta e um reais e dezessete centavos), em 02/10/2024.

Eli Da Silva Costa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 005

Rua Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19